
 

Zarządzenie Nr V/566/2020 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 18 grudnia 2020 roku 

 

w sprawie: odpisania w pozostałe koszty operacyjne należności z tytułu opłat  

za wieczyste użytkowanie gruntów Gminy 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U z 2020 roku poz. 713 z późn. 

zm.) w związku z art. 247 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 roku poz. 869 z późn. zm.) oraz 

ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tekst jednolity: Dz. U.  

z 2019 poz. 351 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Odpisuje się w pozostałe koszty operacyjne należności Gminy 

Ostrowiec Świętokrzyski z tytułu opłat za wieczyste użytkowanie gruntów 

Gminy w kwocie 1.083,61 zł (słownie złotych: jeden tysiąc osiemdziesiąt trzy 

61/100) wraz odsetkami oraz kosztami wezwań zgodnie z załącznikiem do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Piotr Dasios 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 
  



Załącznik 

do Zarządzenia Nr V/566/2020 

Prezydenta Miasta Ostrowca Św. 

z dnia 18 grudnia 2020 roku 

 

 

Na podstawie art. 24 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  

(tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz. 351 z późn. zm.) odpisuje się w pozostałe koszty 

operacyjne należności z tytułu opłat za wieczyste użytkowanie gruntów Gminy z powodu 

przedawnienia wobec niżej wymienionych zobowiązanych: 
 

1. B S. – O-c – za 2017 r. – kwota 22,83 zł 

2. B. A. – O-c – za 2017 r. – kwota 4,59 zł 

3. B. J. – O-c – za 2017 r. (niedopłata) – kwota 0,06 zł 

4. B. J. – O-c – za 2017 r. – kwota 8,08 zł 

5. Ch. K. – O-c – za 2017 r. (niedopłata) – kwota 0,02 zł 

6. D. M. – O-c – za 2017 r. – kwota 21,91 zł 

7. D. J.  – O-c – za za 2017 r. - kwota 5,40 zł 

8. D. T. – O-c – za 2017 r. (niedopłata) – kwota 0,06 zł 

9. F. M. – O-c – za 2017 r. – kwota 15,35 zł 

10. G. K. – O-c – za 2017 r. – kwota 11,30 zł 

11. G.-K. D. – O-c – za 2017 r. – kwota 47,51 zł 

12. G. P. – O-c – za 2017 r. – kwota 14,73 zł 

13. Kaufland Polska Markety Sp. z o.o. sp. k. – Al. Armii Krajowej 47, Wrocław – za 2015 r. 

(niedopłata) – kwota 5,57 zł 

14. K. G. – O-c – za 2017 rok – kwota 11,20 zł 

15. K. W. – bez adresu – za lata 2011-2017 – kwota 6,30 zł 

16. L. E. – O-c – za 2017 r. – kwota 10,25 zł 

17. M. P. i M. – za 2017 r. – kwota 10,21 zł 

18. M. G. – za 2017 r. – kwota 3,54 zł 

19. M. E. – O-c – za 2017 r. – kwota 29,23 zł 

20. M. R. – O-c – za 2017 r. – kwota 14,79 zł 

21. M.-O. M. – Warszawa – za 2017 r. – kwota 19,26 zł 

22. N. R. – O-c – za 2017 r. (niedopłata) – 0,06 zł 

23. P. R. – O-c – za 2017 r – kwota 15,58 zł 

24. P. A. – O-c – za 2017 rok – kwota 14,50 zł 

25. P. M. – O-c – za 2017 rok – kwota 17,75 zł 

26. R. E. – O-c - za 2015 r. (niedopłata) – kwota 0,10 zł 

27. R. E. – za 2011 r. (niedopłata) – kwota 1,32 zł 

28. R. R. – O-c – za 2017 rok – kwota 12,27 zł 

29. R. S. – O-c – za 2017 r. – kwota 1,63 zł 

30. S. R. – O-c – za 2017 r. (niedopłata) – kwota 0,01 zł 

31. S. B. – O-c – za 2017 r. – kwota 17,41 zł 

32. Sz. A. – O-c – za 2017 r. – kwota 8,56 zł 

33. Ś. A. – O-c – za 2017 r. – kwota 18,52 zł 

34. T. W. – O-c – za 2017 r. – kwota 17,89 zł 

35. W. H. – O-c – za 2017 r. – kwota 18,08 zł 

36. W. St. – O-c – za 2017 r. – kwota 14,60 zł 

37. W. E. – O-c – za 2017 rok – kwota 12,71 zł 

38. Z. I. – O-c – za 2017 r. – kwota 19,16 zł 



39. Z. G. – O-c – za 2017 rok – kwota 9,60 zł 

40. B. M., B. St. – O-c – za 2017 rok – kwota 20,20 zł 

41. B. H. – O-c – za 2017 r. – kwota 14,79 zł 

42. Ch. Z. – O-c – za 2017 r. – kwota 14,03 zł 

43. D. A. – O-c – za 2012 r. (niedopłata) – kwota 0,77 zł 

44. F. M. – O-c – za 2017 r. – kwota 17,69 zł 

45. G. M. – O-c – za 2017 r. – kwota 55,07 zł 

46. G. B. – O-c – za 2017 r. – kwota 11,77 zł 

47. K. T. – O-c – za 2017 r. – kwota 15,98 zł 

48. K. Z. – O-c – za lata 2016-2017 – kwota 281,98 zł 

49. L. W. – O-c – za 2014 r. – kwota 4,85 zł 

50. M. M. – O-c – za 2017 r. – kwota 4,42 zł 

51. S. G. – O-c – za 2017 r. – kwota 4,90 zł 

52. S. J. i M. – O-c – za 2017 r. – kwota 94,77 zł 

53. S. B. – za 2017 r. – kwota 3,67 zł 

54. Ś. G. – O-c – za 2017 r. – kwota 8,84 zł 

55. T. W. – O-c – za 2017 r. – kwota 4,96 zł 

56. T. H.  – O-c – za 2017 r. – kwota 16,37 zł 

57. W. J. – O-c – za 2017 r. – kwota 6,65 zł 

58. Z. K. – O-c – za 2017 r. – kwota 39,96 zł  

 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Piotr Dasios 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 


